
Мичуринский 

районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

(шестой созыв – пятидесятое заседание) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

08 декабря 2021                          г. Мичуринск                                              № 263 

 

О награждении Медалью «За заслуги перед Мичуринским районом» 

Карасевой Л.С., Логуновой В.П., Любкиной П.А., Пичугиной Н.В., 

Протоирея Игоря Орлова, Щекочихиной М.С., Щукина С.В. 

 

Рассмотрев представленные в соответствии с Положением о наградах 

Мичуринского района необходимые документы, учитывая заключения 

комиссии по наградам Мичуринского района и постоянной мандатной 

комиссии, по вопросам депутатской этики, местного самоуправления, 

организации контроля и противодействию коррупции, 

Мичуринский районный Совет народных депутатов решил: 

1. Наградить Медалью «За заслуги перед Мичуринским районом»: 

Карасеву Любовь Сергеевну 

Логунову Веру Петровну 

Любкину Полину Андреевну 

Пичугину Наталию Викторовну 

Протоирея Игоря Орлова, настоятеля Иоанно-Богословского храма с. 

Изосимово Мичуринского района  

Щекочихину Марию Семеновну 

Щукина Сергея Васильевича 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций) и газете «Наше слово». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Мичуринского районного                    Глава  

Совета народных депутатов                                         Мичуринского района 

 

                                                А.К. Сухов                                    Г.Н. Шеманаева    
 


